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NAVARRA

INFORME EVALUACION EDIFICIO Y LIBRO DEL EDIFICIO EXISTENTE

—IEE-LEE-
NOMBRE Y APELLIDO TELEFONO MAIL N2 COAVN
ALBENIZ FERRERAS, Jon 659797693 jonkoldo2001@gmail.com 1950
ALEMAN DIEZ DE ULZURRUN, Carlos 638742030 aglarquitectos@telefonica.net 1410
ALFARO SADA, Miguel Angel 653969152 miguel@MAASarquitecturas.com 4070
ARRIAZU ARANCETA, Ana 647913730 arquiarriazu@gmail.com 1070
ARRIAZU ARANCETA, Fermin 687923913 arquiarriazu@gmail.com 1824
ASIAIN ANSORENA, José Javier 616668928 javier@iee-navarra.com 1580
BRUGUERA PRIETO, Rufino 609486978 rufino@bjarquitectura.com 1469
CEREZO SAN MARTIN, Adrian 658906608 adresm@gmail.com 5273
CIGANDA PUEYO, Marta 649-812471 martaciganda@gmail.com 2494
DEL SOLAR URRUTIA, José Luis 630054658 ildelsolar@gmail.com 1359
FERNANDEZ RUIZ, Julidn 665406083 julian@Iqgn-arquitectura.com 4065
FERNANDEZ TOBIAS, Carlos 620822796 carlos@icmarg.com 4992
FLORES DOMINGUEZ, Pablo 639754695 1964flores@gmail.com 1683
GARBISU BUESA, Guillermo 647433311 ggarbisu@coavn.org 1550
GARCIA AYERRA, Manuel 688887616 mgayerra@gmail.com 1942
GARCIA SESMA, José Javier 948259264 aglarquitectos@telefonica.net 1627
GESTA CILVETI, Mikel 639659739 mikelgesta@gmail.com 1564
GORNI GONZALEZ, Ignacio 677086101-948114556 | info@g-g-arquitectos.com 3105
INIGO MENDOZA, Gracia 669755610 gracia@dgnarguitectos.com 2540
JABAT INZA, Javier 696911836 javier@bjarquitectura.com 1466
LOPEZ TABERNA, Magdalena 637743914 ggarbisu@coavn.org 2233
MONENTE MOZAZ, M2 Teresa 650264044 maite@monentearquitectura.com 4524
MUGUETA JURIO, Javier 649250094 javier@mugueta.com 4559
OSES PEREZ DE MUNIAIN, José Javier 654557227 javieroses@iee-navarra.com 5270
PERALTA CALVO, Iihigo 676205189 inigo@icmarg.com 2384
PEREZ LARUMBE, Fernando 639503181 fernando@Ign-arquitectura.com 4870
SALDANA VELA, Silvia 620585210 silsalv@yahoo.com 4255
SALDANA ZABALEGUI, Miguel 646950984 mszabril37@gmail.com 1962
SALINAS GARIN, José Luis 628883602-948236145 | uhalte.salinas@gmail.com 1231
TANCO HUALDE, Inaki 657777986 tanco@tcga.es 2412
TRINCADO RANDEZ, Andrés 647658243 andrestrincado@coavn.org 3781
UHALTE SEVILLA, Luis 653218627-948236145 | uhalte.salinas@gmail.com 895
ZULATEGUI ERASO, Javier 629211715 jze@tzarquitectos.es 1423

Pamplona, Noviembre 2.022
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